

PACHET PIESE

I.D.: 100292856

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.150,91 RON - 4.150,91 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate pret fara TVA valoare fara TVA WA3169.79D Termostat racire 1 126,02 126,02 W 950/39 Filtru ulei 1 48,11 48,11 CRB MULTI 15W40 CI-4 20L Ulei de motor 1 334,18 334,18 MOTFRAC60 Kit tachet + culbutor 1 761,44 761,44 EL027720 Garnitura capac culbutori 1 47,50 47,5 15-35536-01 Set garnituri baie de ulei 1 74,50 74,5 B1G028PR Locas filtru ulei 1 28,51 28,51 40-70560-00 Element injector CR 8 1,36 10,88 EL177700 Element injector CR 4 16,99 67,96 9 431 612 709 Element injector 4 4,08 16,32 16618-8H800 Garnitura injector 4 28,96 115,84 2992300 Filtru combustibil 1 61,01 61,01 WD 40 200ML - MKTC Materiale promotionale 1 0,01 0,01 FE19604 Capat bara 1 27,06 27,06 FE28528 Suport motor 1 55,34 55,34 16-14 498 0040 Ax cardanic 1 348,14 348,14 JAS HYDRA HL 32 20L Ulei hidraulic 1 222,15 222,15 69502571 Demaror 1 726,92 726,92 K04W045AKN Contact de aprindere 1 73,15 73,15 0 242 235 663 Bujie scanteie 4 6,38 25,52 ENT260078 Element al unui sistem CR 1 22,74 22,74 DAY8PK1440HD Curea transmisie canelata 1 69,26 69,26 13 X 1200 Curea transmisie 1 29,27 29,27 42100840 Pinion planetar diferential 1 742,08 742,08 LIM2187 Solutie spalare maini 1 117,00 117 - 4150,91
